
UCHWAŁA NR 538/2020 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego Powiatu Brzeskiego w 2020 roku w zakresie pomocy społecznej, wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej w ramach Projektu „Nowe Szanse – Nowe Możliwości 

2” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 

2020 Oś priorytetowa 9, Działanie: 9.1, Poddziałanie 9.1.1 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 18 a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu 
Brzeskiego w 2020 roku w zakresie pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
w ramach Projektu „Nowe Szanse – Nowe Możliwości 2” realizowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014 – 2020 Oś priorytetowa 9, Działanie: 9.1, Poddziałanie 9.1.1, z uwagi na to, że 
nie wpłynęła żadna oferta na realizację przedmiotowego zadania. 

§ 2.  Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego, na stronie 
internetowej Powiatu Brzeskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Brzeskiego 

 Starosta: Andrzej Potępa  

 Wicestarosta: Maciej Podobiński  

 Członek: Marek Antosz  

 Członek: Jacek Frankowski  

 Członek: Ryszard Ożóg 

Strona 1 z 1




